N4униципа_пьное бtоджетное доrпкольное образователь}Iое учреждеi]ие детский сад ЛЪ 1

горо.]а Кропоткин муниципального образования Кавказский район

прикАз

от 12.01.2015 года j\b 5/АП

Об утверждении Положения о конфликте интересов
МБДОУ д/с NЪ 1

В соответствии с Федерального закона от 25 декабря 200В года

Jф 273-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента РоссиЙскоЙ

Федерации от 02 апреля 201З года J\Ъ 309 ((О мерах по реализации отдельных

положений Федералъного закона кО противодействии коррупции)),

методическими рекомендациями по разработке и тlринятию организацияМИ

мор по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых
Министерством труда и социальной защиты 08 ноября201,З года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить tIрилагаемое Попожение о конфликте интересов в МБЩОУ д/с

J\Ф 1 (прилагается).

2. Контролъ исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

З. Приказ вступает в силу со дня по

Заведующий МБЩОУ д/с Jtts 1 Моргоева

Ознакомление работников lV[БЩОУ д/с JYч 1 с приказом от 18.01.2015 года
ЛЪ 5/АII <Об утверждении Положения о конфликте интересов

ОУд/сЛЪ1
,Щолжность Подписъ, дата'

U. Ьо еиц fаOq'lь

,Ь //, о l, .х-оl:

Vпr*,z.&rЁtС

'Рэаt &US о- И.